
U C H W A Ł A  Nr XXIII/67/2008
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia  29 grudnia  2008 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do  uchwały Nr XIV/92/2003 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 29 grudnia 
2003 roku w sprawie wyrażenia przez Radę Miejską w Kisielicach  zgody na  wydzierżawienie na okres 25 

lat nieruchomości mienia komunalnego położonej we wsi Łęgowo gm. Kisielice.   

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a)  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 
( Jednolity tekst: Dz.U.  z  2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada  Miejska  uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/92/2003 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 29 grudnia  2003 roku w sprawie 

wyrażenia przez Radę Miejską w Kisielicach  zgody na  wydzierżawienie na okres 25 lat nieruchomości mienia 

komunalnego położonej we wsi Łęgowo gm. Kisielice wprowadza się następującą zmianę:

  § 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 1. Rada Miejska w Kisielicach wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres 30 lat działki Nr  220 o pow. 
2.500 m2 położonej we wsi Łęgowo gm. Kisielice przeznaczonej pod lokalizację elektrowni wiatrowej „.  

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi  Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przy czym podlega ogłoszeniu z sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Kisielice.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


